
 

 ul. Stefana Batorego 5 
 02-591 Warszawa, Polska 

DPP-WNP.0272.238.2025.PM(5) 

Warszawa, 12 grudnia 2025 r.  

 
POSTANOWIENIE 

W SPRAWIE TERMINU ZAŁATWIENIA SPRAWY 
 
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, działając na podstawie art. 36 § 1 

w zw. z art. 123 § 2 w zw. z art. 127 § 3 w zw. z art. 140 ustawy z 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691, 

dalej KPA), w związku z rozpoznawanym wnioskiem podmiotu prowadzącego 

strzelnicę sportową „SHADOW” z dnia 5 listopada 2025 r. o ponowne 

rozpatrzenie sprawy zakończonej decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 26 września 2025 r. (znak: DPP-WAiK.0272.1.2025), w której 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji uchylił ostateczną decyzję 

Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 8 sierpnia 2022 r. (znak: OC.5532.1.2021) w 

sprawie zatwierdzenia regulaminu strzelnicy sportowej usytuowanej na działce o 

numerze geodezyjnym 141/3 z obrębu Skrzynki, Gmina Stęszew, 

 
postanawia: 

 
1. z urzędu zawiadomić strony postępowania, że rozpoznanie sprawy nie będzie 

możliwe w terminie przewidzianym w art. 35 KPA, w szczególności z uwagi 

na konieczność: 

 uzupełnienia materiału dowodowego poprzez uzyskanie od jednostki 

Policji oraz właściwej miejscowo jednostki powszechnej prokuratury, 

informacji dotyczącej zgłoszeń i incydentów związanych z 

funkcjonowaniem strzelnicy „Shadow”, w tym dokumentacji dotyczącej 

prowadzonych postępowań przygotowawczych, 

 uzupełnienia materiału dowodowego poprzez uzyskanie od Gminy 

Stęszew w zakresie złożonych przez prowadzącego strzelnicę „Shadow”, 

wniosków dotyczących wydania pozwolenia na rozbudowę i podwyższenie 

wałów, budowę dodatkowych przesłon na torach strzeleckich, postawienia 

ekranów akustycznych, 

 uzupełnienia materiału dowodowego poprzez uzyskanie informacji 

dotyczących czynności podjętych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego dla powiatu poznańskiego w związku z wnioskiem 

Burmistrza Gminy Stęszew o przeprowadzenie kontroli techniczno-

użytkowej obiektu strzelnicy „Shadow” oraz możliwości jej użytkowania 

oraz dalszej rozbudowy, 

 uzupełnienia materiału dowodowego poprzez uzyskanie informacji 

dotyczących czynności podjętych przez Starostę Powiatowego w Poznaniu 

w związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym w 



 

Strona 2 z 3 

przedmiocie zobowiązania prowadzącego strzelnicę „Shadow” do 

sporządzenia i przedłożenia przeglądu ekologicznego dotyczącego 

oddziaływania na środowisko w zakresie emisji hałasu z instalacji i 

urządzeń, eksploatowanych na terenie strzelnicy „Shadow”, w tym 

materiałów szczególnie odnoszących się dookreślenia oddziaływania 

akustycznego prowadzonej działalności na sąsiadujące tereny objęte 

ochroną akustyczną oraz opisu planowanych lub podjętych działań 

zapobiegawczych i ograniczających negatywne oddziaływanie 

na środowisko, 

 przeprowadzenia analizy wniosków stron o odrzucenie wniosku o 

ponowne rozpatrzenie sprawy; 

2. wskazać nowy przewidywany termin załatwienia sprawy – do dnia 30 

stycznia 2026 r.; 

3. zawiadomić stronu toczącego się postępowania, o prawie do wniesienia 

ponaglenia; 

4. o wydaniu niniejszego postanowienia, na podstawie art. 49–49b KPA, 

zawiadomić wszystkie strony postępowania za pośrednictwem Biuletynu 

Informacji Publicznej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji – 

zakładka „Wniosek Burmistrza Gminy Stęszew w sprawie uchylenia decyzji 

ostatecznej zatwierdzającej regulamin Strzelnicy Sportowej "SHADOW” – 

postępowanie w pierwszej instancji oraz postępowanie odwoławcze” 

(https://www.gov.pl/web/mswia/postepowania-administracyjne-

prowadzone-przez-ministra-spraw-wewnetrznych-i-administracji-w-ktorych-

bierze-udzial-wiecej-niz-dwadziescia-stron3).  

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z up. Mariusz Cichomski, Zastępca Dyrektora 

Departamentu Porządku Publicznego 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
Pouczenie 

1. Postanowienie powyższe nie wymaga uzasadnienia. 
2. Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie.  
3. Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli nie załatwiono sprawy w 

terminie określonym w art. 35 lub przepisach szczególnych ani w terminie wskazanym 
zgodnie z art. 36 § 1 KPA (bezczynność) lub postępowanie jest prowadzone dłużej niż 
jest to niezbędne do załatwienia sprawy (przewlekłość). Ponaglenie zawiera 
uzasadnienie. Ponaglenie wnosi się do organu wyższego stopnia za pośrednictwem 
organu prowadzącego postępowanie. 

 
Otrzymują:  
Niniejsze postanowienie skierowane jest do podmiotów będących stronami postępowania 
prowadzonego przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (znak: DPP-
WNP.0272.238.2025.PM) w związku z rozpoznawanym wnioskiem podmiotu 
prowadzącego strzelnicę sportową „SHADOW” z dnia 5 listopada 2025 r.  o ponowne 
rozpatrzenie sprawy zakończonej decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 26 września 2025 r. (znak: DPP-WAiK.0272.1.2025), w której Minister Spraw 

https://www.gov.pl/web/mswia/postepowania-administracyjne-prowadzone-przez-ministra-spraw-wewnetrznych-i-administracji-w-ktorych-bierze-udzial-wiecej-niz-dwadziescia-stron3
https://www.gov.pl/web/mswia/postepowania-administracyjne-prowadzone-przez-ministra-spraw-wewnetrznych-i-administracji-w-ktorych-bierze-udzial-wiecej-niz-dwadziescia-stron3
https://www.gov.pl/web/mswia/postepowania-administracyjne-prowadzone-przez-ministra-spraw-wewnetrznych-i-administracji-w-ktorych-bierze-udzial-wiecej-niz-dwadziescia-stron3


 

Strona 3 z 3 

Wewnętrznych i Administracji uchylił ostateczną decyzję Burmistrza Gminy Stęszew z 
dnia 8 sierpnia 2022 r. (znak: OC.5532.1.2021) w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
strzelnicy sportowej usytuowanej na działce o numerze geodezyjnym 141/3 z obrębu 
Skrzynki, Gmina Stęszew. 


		2025-12-12T15:57:07+0100




